
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 
 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
ze dvanáctého zasedání Rady města Kralovice v roce 2022, úterý 28. června 2022  

od 15.00 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

241) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

242) Přijetí finanční dotace z rozpočtu Plzeňského kraje do rozpočtu města Kralovice ve výši 49.320 Kč  

na akci „město Kralovice – JSDHO Kralovice, kat. II“ z vyhlášené výzvy „2022 – příspěvek na vybavení  

a opravy neinvestiční povahy“. 

243) Na základě doporučení výběrové komise obsazení pracovní pozice vedoucího Technických služeb města 

Kralovice panem Jiřím Koudelem. 

244) Na základě výsledku poptávkového řízení uzavření smlouvy o dílo s firmou Král PM Centrum s.r.o.  

na realizaci akce „Propojení chodníku v Manětínské ulici v Kralovicích“ za cenu 168.500 Kč bez DPH  

a uzavření příslušné smlouvy o dílo. 

245) Dodatek č. 21 ke smlouvě o odvozu a zneškodnění komunálního odpadu uzavřené se společností Marius 

Pedersen a.s.  

246) Smlouvu o mapování a aktualizaci dat technické infrastruktury ve vlastnictví obcí pro systém Digitální 

technické mapy Plzeňského kraje uzavíranou s Plzeňským krajem. 

247) Žádost paní Lenky Jandové o prodloužení termínu odevzdání studie přestavby tělocvičny Základní školy 

Kralovice. Termín odevzdání se prodlužuje do 30. září 2022. 

248) Finanční příspěvek ve výši 8.000 Kč pro Římskokatolickou farnost Kralovice na zajištění cyklu letních 

koncertů „Kralovicko 2022“. 

249) Žádost Ing. Evy Škubalové o zábor veřejného prostranství před rodinným domem č.p. 399 v ulici  

Pod Kasárny z důvodu rekonstrukce vjezdu. Termín záboru do 15. 7. 2022. 

250) Zapůjčení stanů Základní škole Kralovice na slavnostní předávání vysvědčení žákům devátého ročníku, 

které se uskuteční dne 29. 6. 2022. 

251) Zábor veřejného prostranství před obchodním domem COOP, zapůjčení stanů, souprav lavic a stolů  

na soutěž ve vyprošťování osob z havarovaných vozidel „O cenu starosty města Kralovice“, pořádanou 

dne 10. září 2022 Sborem dobrovolných hasičů Kralovice. 

252) Žádost manželů Martiny a Jakuba Hájkových o povolení zřízení nového vjezdu na pozemek p.č. 281 

v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

253) Provedení záchranného archeologického průzkumu v souvislosti se stavbou výtahu u Domu 

s pečovatelskou službou v Kralovicích firmou SILBA – Elstav s.r.o. za cenu 35.380 Kč bez DPH. 

254) Mimořádné odměny pro ředitelky a ředitele městských školských zařízení a DDM Kralovice za první 

pololetí roku 2022. 

255) Mimořádné odměny vedoucí Městského kulturního střediska Kralovice a vedoucímu Městské bytové 

správy Kralovice za první pololetí roku 2022. 

256) Zapůjčení souprav lavic a stolů z majetku města Domu dětí a mládeže Kralovice na zabezpečení 

příměstského tábora, který bude pořádán během letních prázdnin. 

 

Rada města souhlasí: 

257) Se zapojením Základní školy Kralovice do dotační výzvy Plzeňského kraje „Mikrogranty pro oblast 

školství a mládeže v roce 2022“ s projekty Adaptační pobyt a Emoce i konflikty v pohodě. 

 

Rada města bere na vědomí a doporučuje: 

258) Zastupitelstvu města Kralovice schválit Komunitní střednědobý plán rozvoje sociálních služeb  

na Kralovicku na období 2023 – 2025. 

 

Rada města se seznámila: 

259) Se žádostí firmy InfoTel s.r.o. o projednání a souhlas s umístěním optické kabelové trasy do pozemků 

města. 

 

 

 

 

 



  

 

 

Rada města povolila: 

260) V souladu s §16, odst. 4) zákona č. 312/2002 Sb. o úřednících územních samosprávných celků  

Ing. Miroslavu Trnkovi, vedoucímu Odboru školství a obecního živnostenského úřadu MěÚ Kralovice, 

jinou výdělečnou činnost. 

 

Rada města neschválila: 

261) Žádost pana Jana Veselského o prodej částí pozemků města p.č. 4065 a p.č. 4066/7, vše v k.ú. Kralovice  

u Rakovníka. 

 

Rada města ukládá: 

262) Investičnímu referentovi města Kralovice, Janě Šmirousové, realizovat poptávkové řízení na zhotovitele 

rekonstrukce Brigádnické ulice. 

Termín: do 31. 07. 2022    Zodpovídá: Jana Šmirousová, investiční referent města   Kontrola: v radě města 

263) Ekonomickému odboru Městského úřadu Kralovice zapracovat Rozpočtové opatření č. II/2022  

do rozpočtu města. 

Termín: do 15. 07. 2022     Zodpovídá: Ing. Renáta Kubíková, vedoucí EO MěÚ     Kontrola: v radě města 

264)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do15. července 2022                                                                                       Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                 Ing. Lukáš Janko     

             starosta města                                                                                                    místostarosta města 

 

 

 

 

 

                                                                       Zapsal:                                              

                                                                             Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                tajemník města            


